



SANKTUARIUM NAJŚWIĘTSZEGO SERCA PANA JEZUSA JEZUICKI OŚRODEK MILENIJNY

w Chicago

www.jezuici.org



TRZYDZIESTA TRZECIA NIEDZIELA ZWYKŁA

19 listopada 2023

Wszystkim życzymy miłego Święta Dziękczynienia !

Ewangelia (Mt 25, 14-30)

Jezus opowiedział swoim uczniom następującą przypowieść:

«Podobnie jest z królestwem niebieskim jak z pewnym człowiekiem, który mając się udać w podróż, przywołał swoje sługi i przekazał im swój majątek. Jednemu dał pięć talentów, drugiemu dwa, trzeciemu jeden, każdemu według jego zdolności, i odjechał. Zaraz ten, który otrzymał pięć talentów, poszedł, puścił je w obieg i zyskał drugie pięć. Tak samo i ten, który dwa otrzymał; on również zyskał drugie dwa. Ten zaś, który otrzymał jeden, poszedł i, rozkopawszy ziemię, ukrył pieniądze swego pana.

Po dłuższym czasie powrócił pan owych sług i zaczął rozliczać się z nimi.

Wówczas przyszedł ten, który otrzymał pięć talentów. Przyniósł drugie pięć i rzekł: „Panie, przekazałeś mi pięć talentów, oto drugie pięć talentów zyskałem”. Rzekł mu pan: „Dobrze, sługo dobry i wierny! Byłeś wierny w rzeczach niewielu, nad wieloma cię postawię: wejdź do radości twego pana!”

Przyszedł również i ten, który otrzymał dwa talenty, mówiąc: „Panie, przekazałeś mi dwa talenty, oto drugie dwa talenty zyskałem”. Rzekł mu pan: „Dobrze, sługo dobry i wierny! Byłeś wierny w rzeczach niewielu, nad wieloma cię postawię: wejdź do radości twego pana!”

Przyszedł i ten, który otrzymał jeden talent, i rzekł: „Panie, wiedziałem, że jesteś człowiekiem twardym: zniesz tam, gdzie nie posiadałeś, i zbierasz tam, gdzie nie rozsypałeś. Bojąc się więc, poszedłem i ukryłem twój talent w ziemi. Oto masz swoją własność!” Odrzekł mu pan jego: „Sługo zły i gnuśny! Wiedziałeś, że żnę tam, gdzie nie posiadałem, i zbieram tam, gdzie nie rozsypałem. Powinieneś więc być oddać moje pieniądze bankierom, a ja po powrocie byłbym z zyskiem odebrał swoją własność. Dlatego odbierzcie mu ten talent, a dajcie temu, który ma dziesięć talentów. Każdemu bowiem, kto ma, będzie dodane, tak że nadmiar mieć będzie. Temu zaś, kto nie ma, zabiorą nawet to, co ma. A sługę nieużytecznego wyrzucicie na zewnątrz – w ciemności! Tam będzie płacz i zgrzytanie zębów”».

Komentarz

Prawdziwym bogactwem człowieka jest nie to, co posiada, ale to, co dał innym. Bóg daje nam życie i mnóstwo innych rzeczy, nadto swoją Miłość, po to, abyśmy to dawali innym i w ten sposób stawali się naprawdę bogaci.

My jednak często o tym zapominamy i staramy się jak najwięcej zachować dla siebie. A to jest równoznaczne z okradaniem siebie. Kto nie ma miłości, temu będzie zabrane to, co ma, bo tylko miłość jest wieczna i niezniszczalna w człowieku.

Mieczysław Łusiak SJ



PORZĄDEK MSZY ŚWIĘTYCH

Poniedziałek - piątek: 8:00, 18:00 i 19:00.
Sobota: 8:00 i 19:00. Środa: 18:45 - nowenna do
Matki Bożej Nieustającej Pomocy.
Niedziela: 8:00, 9:30, 11:00, 13:00, 19:00, 20:30
Adoracja: pn-pt 18:30; sb-niedz 18:00

-=-

Spowiedź św.:

od poniedziałku do soboty - 7:30 i 18:30
w niedzielę - pół godziny przed każdą
Mszą świętą,
W 1. piątek miesiąca - od 17:30 do 19:30

Sanktuarium Najświętszego Serca Pana Jezusa Jezuicki Ośrodek Milenijny

www.jezuici.org

5835 W. Irving Park Rd.
Chicago, IL 60634

Biuro czynne:

od poniedziałku do soboty: 15:30 - 20:30

tel. 773-777-7000 fax. 773-427-0126
e-mail: agendajomu@gmail.com

Czek z donacją prosimy wypisywać na:
Polish Messenger of the Sacred Heart.

Sacred Heart Mission House
4105 N. Avers Ave., Chicago, IL 60618
tel. 773-588-7476; fax 773-588-6517

Rektor Sanktuarium i Przełożony Jezuitów

o. Józef Polak, SJ (773-588-7476 - wew. 224)
o. Jerzy Brzóska, SJ (773-588-7476 - wew. 225)
o. Marek Janowski, SJ (773-588-7476 - wew. 227)
o. Tomasz Szymczyk, SJ (773-777-7000 - wew. 121)
br. Adam Poręba, SJ (773-777-7000 - wew. 122)

Redakcja Radia DEON:

tel. 773-283-2425 fax. 773-283-2435
e-mail: redakcja@radiodeon.com
www.deon24.com

INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH

33. Niedziela zwykła - 19 listopada

8:00 Zbiorowa
9:30 Zbiorowa
11:00 Za męża śp. Leonard Zukowski z okazji imienin i urodzin
13:00 Śp. Andrzej Ropa
19:00 Za ++ polecanych w Wypominkach
20:30 O błogosławieństwo Boże dla wszystkich modlących się w tym Sanktuarium

Poniedziałek - 20 listopada

8:00 Zbiorowa
18:00 O błogosławieństwo Boże dla braci Dariusza i Pawła oraz o potrzebne łaski i opiekę Matki Bożej Pompejańskiej
19:00 Za ++ polecanych w Wypominkach

Wtorek - 21 listopada

8:00 Zbiorowa
18:00 Za zmarłą Darię Kuźniar, oby dobry Bóg doprowadził ją do szczęśliwości wiecznej
19:00 Za ++ polecanych w Wypominkach

Środa - 22 listopada

8:00 Za Dobroczyńców JOM
18:00 O potrzebne łaski i błog. Boże dla Ani i Bartka
19:00 Za ++ polecanych w Wypominkach

Czwartek - 23 listopada

8:00 Zbiorowa
11:00 Dziękczynna
19:00 Za ++ polecanych w Wypominkach

Piątek - 24 listopada

8:00 Zbiorowa
18:00 Za śp. Teresę Gębiś w 5. rocznicę śmierci oraz za jej męża śp. Stanisława
19:00 Za ++ polecanych w Wypominkach

Sobota - 25 listopada

8:00 Zbiorowa
19:00 Za ++ polecanych w Wypominkach

TRANSMISJE INTERNETOWE:

1. wchodzimy na kanał youtube
2. wpisujemy w wyszukiwarce „jezuici chicago”
3. pojawi się aktualny obraz z kaplicy, tzw. transmisja na żywo.

Każdą transmisję można odtworzyć cofając czerwony pasek u dołu ekranu aż do 12 godzin.

Ofiarowanie Maryi Panny

21 listopada Kościół wspomina tajemnicę ofiarowania Najświętszej Maryi Panny. Maryja, zgodnie z tradycją i wielowiekową praktyką Izraela została oddana na służbę w świątyni jerozolimskiej. Ta, która została od wieków wybrana na Matkę Boga i niepokalanie poczęta, zostaje przedstawiona w świątyni i oddana na służbę Bogu.

Nie posiadamy na ten temat żadnej wzmianki w Piśmie świętym. Wspomina o tym tylko apokryficzna Protoewangelia Jakuba, napisana w połowie II wieku. Mówi ona o rodzicach Maryi, Joachimie i Annie, którzy długo czekali na narodziny swojego pierwszego dziecka. Kiedy narodziła się Maryja, postąpili z nią zgodnie z przepisami Prawa i tradycją religijną Izraela. A tradycja ta przewidywała, że także kobiety mogły być ofiarowane w świątyni i oddane na służbę Bogu. Czasami, zgodnie z przepisami Prawa, osoby czy rzeczy poświęcone Bogu, mogły zostać 'wykupione'. Nie było to konieczne. Pismo święte wspomina o specjalnych grupach chłopców i dziewcząt, mężczyzn i kobiet, którzy mieszkali w Jerozolimie, w pomieszczeniach przylegających do świątyni, którzy byli przeznaczeni do specjalnej służby w niej. Dziewczynki zajmowały się tkaniem, na przykład zasłony przybytku, ale też przygotowaniem szat kapłańskich i asystowały w innych czynnościach świątynnych.

Według tradycji Maryja została ofiarowana na służbę Bogu w świątyni jerozolimskiej, kiedy miała trzy lata. Przebywała tam do czasu osiągnięcia dojrzałości, co w tamtym czasie oznaczało wiek około 12 lat. Przekonanie o ofiarowaniu Maryi w świątyni jest powszechne w Kościele od dawien dawna. Choć nie mówi o nim wprost Pismo święte, to jednak potwierdzają je nie tylko apokryfy, ale też wielu pisarzy kościelnych.

W VI wieku poświęcono w Jerozolimie kościół pod wezwaniem Najświętszej Maryi Panny i najprawdopodobniej od wtedy obchodzono już osobne święto wspominające tajemnicę ofiarowania Maryi. Od VIII wieku obchodzono je już na całym chrześcijańskim Wschodzie. W Kościele zachodnim wprowadził je w Awinionie papież Grzegorz XI. Było to w 1372

roku, pięć lat przed zakończeniem tak zwanej 'niewoli awiniońskiej'. Na cały Kościół święto to rozszerzył Sykstus V pod koniec XVI wieku.



Kościół od samego początku wspomina i rozważa słowa Gabriela skierowane do Maryi: „błogosławiona jesteś między niewiastami”. Słowa te wyrażają dobitnie nie tylko działanie Boga, ale także odpowiedź Maryi. Maryja oddała się Bogu słowem, wolą, sercem i całym swoim jestestwem.

Patrząc na Maryję całkowicie oddaną Bogu, Kościół stawia ją jako wzór wszystkim wierzącym, aby i oni oddali się Bogu bez wahania i rezerwy. Tradycja bizantyńska uroczystość obchodzi święto Wprowadzenia Przenajświętszej Bogurodzicy do Świątyni.

W tradycji katolickiej oddanie bez reszty Maryi Bogu jest okazją do szczególnej pamięci o tych, które całkowicie 'oddają się' Bogu w życiu konsekrowanym, o mniszkach żyjących w ścisłej klauzurze. Jan Paweł II przypominał o tym w roku 1999, mówiąc, że „Maryja jawi się nam w tym dniu jako świątynia, w której Bóg złożył swoje zbawienie, i jako służebnica bez reszty oddana swemu Panu. Z okazji tego święta społeczność Kościoła na całym świecie pamięta o mniszkach klauzurowych, które wybrały życie całkowicie skupione na kontemplacji i utrzymują się z tego, czego dostarczy im Opatrzność, posługująca się hojnością wiernych. Zalecam wszystkim troskę o to, aby tym konsekrowanym siostronom nie zabrakło wsparcia duchowego i materialnego”. Przy okazji papież zachęcał mniszki do pokochania klauzury jako 'niezwykle wartościowego środka ascezy' i przeżywania go jako 'totalny dar'.

Ikonografia ofiarowania Maryi najczęściej ukazuje ją jako kilkuletnią dziewczynkę idącą po schodach świątyni, by tam się ofiarować Bogu.

Paweł Kosiński SJ (deon.pl)

Zapraszamy na prelekcję:

"Moje dziecko zmienia płeć !! Czy to grzech?"

Na spokojnie i rzeczowo o dysforii płciowej i związanych z tym dylematach moralnych.

o. Dr Jarosław Mikuczewski, SJ

**Jezuicki Ośrodek Milenijny - Aula Jana Pawła II
Niedziela, 26 listopada 2023, godz. 14:00**

Podczas prelekcji (około 1h plus 30 minut pytania) podejmę kwestię dysforii płciowej (zaburzenie utożsamiania się z płcią biologiczną). Opowiem w skrócie jak od strony biologicznej przebiega proces kształtowania płciowości człowieka oraz jakie potencjalne problemy mogą wystąpić na tej drodze. Wskażę również jakie jest stanowisko Kościoła Katolickiego w tej kwestii i jak można realnie pomóc osobom doświadczającym dysfориę płciową. Temat będzie opracowany głównie z perspektywy teologii moralnej z odniesieniem do podstawowych informacji z dziedzin nauk biologicznych.



o. Dr Jarosław Mikuczewski, jezuita, biotechnolog, bioetyk. Wykładowca etyki medycznej na uczelniach w Stanach Zjednoczonych oraz Uniwersytecie Ignatianum w Krakowie.

Święto Niepodległości - 11 listopada



Św. Cecylia – patronka śpiewu i muzyki kościelnej

Cecylia jest jedną z najpopularniejszych świętych męczennic początków chrześcijaństwa. Jej imię wymieniane jest w tak zwanym Kanonie Rzymskim. Była nadzwyczajnej urody. Nie zawahała się jednak stracić swojego życia w młodym wieku, po to, by zyskać wieczną młodość w Chrystusie. 22 listopada Kościół wspomina św. Cecylię.

Nie mamy pewnych danych historycznych na jej temat. Starożytność nie przywiązywała wagi do dat ani do chronologii. Powszechność kultu jest jednak niezbitym dowodem jej życia i męczeńskiej śmierci, choć opis tych wydarzeń mamy dopiero z V wieku.

Cecylia pochodziła z szacownej, rzymskiej rodziny. Urodziła się na początku III wieku. Była urodziwą kobietą. W młodym wieku, z miłości do Chrystusa złożyła ślub czystości. Jej rodzice przyrzekli, wszakże jej rękę dobrze urodzonemu Walerianowi, który był poganinem i zmusili córkę do zamążpójścia. Cecylia poinformowała go o swym postanowieniu w przeddzień ślubu. Zdołała przekonać Waleriana nie tylko do uszanowania jej postanowienia, ale nadto do przyjęcia wiary. Za jej namową Walerian razem ze swoim bratem Tyburcjuszem udali się do papieża Urbana, otrzymali pouczenie w wierze i przyjęli chrzest.

Kiedy Walerian wrócił do domu, zobaczył Cecylię zatopioną w modlitwie, a obok jasną postać anioła, który trzymał dwa wieńce, z lilii i róż. Włożył je na głowy małżonków pouczając, aby zachowali je nietknięte przez czystość życia.

Niedługo potem wybuchło prześladowanie chrześcijan. Walerian i Tyburcjusz zostali skazani i straceni. Wtedy namiestnik Almachiusz dowiedział się, że i Cecylia jest chrześcijanką i że cały majątek kazala rozdać ubogim. Nakazał ją aresztować.

Żołnierze, widząc jak jest piękna, namawiali ją, by nie narażała swego młodego życia i wyrzekła się wiary. Ona jednak wolała raczej wybrać 'wieczną młodość u oblubieńca, Chrystusa' niż zachowanie swego życia.

Pod wpływem jej świadectwa nawróciło się ponoć 400 żołnierzy, których potem ochrzcił papież św. Urban.

Sędzia także nalegał na nią, by miała wzgląd na swą młodość, a ponieważ była nieugięta, chciał ją zmusić do wyparcia się wiary. Odmówiła oddania czci bożkom. Wtedy zamknięto ją w łaźni, rozpalono piec i chciano udusić. Mimo to przeżyła. Sędzia nakazał jej ścięcie. Kat trzy razy uderzył ją w szyję, ale nie zdołał odciąć jej głowy. Zmarła po trzech dniach. Było to około roku 230, za panowania cesarza Aleksandra Sewera.

W roku 822 ciało Cecylii zostało odnalezione w nienaruszonym stanie w katakumbach św. Kaliksta. Przeniesiono je do bazyliki jej imienia na rzymskim Zatybrzu. Zbudowano ją w IV wieku.

W 1599 roku, podczas prac renowacyjnych w bazylice dokonano identyfikacji relikwii męczennicy. Wtedy to, w sarkofagu, odnaleziono skrzynię z drzewa cyprysowego, a w niej nietknięte ciało świętej, leżącej na prawym boku. Ciało było przykryte jedwabnym welonem, a ten cały przesiąknięty krwią. Rzeźba, którą możemy dzisiaj podziwiać, odwzorowuje odnalezione wtedy relikwie.

Św. Cecylia jest patronką muzyki kościelnej, chórzystów, lutników, muzyków, organistów, zespołów wokalnno-muzycznych. Patronat nad muzyką kościelną przypisano jej dopiero pod koniec średniowiecza. Wiąże się to najprawdopodobniej z błędnym odczytaniem znaczenia antyfony w oficjum brewiarzowym. Mimo to powstało wiele stowarzyszeń i grup cecylińskich, które przyczyniły się do odnowienia muzyki liturgicznej.

W ikonografii przedstawiana jest jako 'orantka', czyli osoba modląca się na stojąco z rękami wzniesionymi. Czasami jest w tunice z palmą męczeństwa w dłoni. Niektóre wizerunki ukazują ją grającą na organach. Jej atrybuty to: anioł, cytra, harfa, lutnia, organy, płonąca lampka. Czasami jest ona ukazywana w wieńcu białych i czerwonych róż, oznaczających jej niewinność i męczeństwo.



INTENCJE PAPIESKIEJ ŚWIATOWEJ SIECI MODLITWY



Listopad 2023: Za Papieża.

Módlmy się za Papieża, aby pełniąc swoją misję z pomocą Ducha Świętego, nadal towarzyszył w wierze powierzonej mu trzodzie..

Papieska Światowa
Sieć Modlitwy



LISTOPAD MIESIĄCEM PAMIĘCI O ZMARŁYCH!

W Sanktuarium Serca Pana Jezusa przy 5835 W. Irving Park Rd. w Chicago, będziemy odprawiać w listopadzie 30 Mszy św. o wieczny pokój dla naszych bliskich, którzy odeszli już do Pana.

Msze św. odprawiane będą codziennie, przez cały miesiąc, o godz. 19:00. Wtedy też będziemy polecać bliskich, drogich nam zmarłych w modlitwie różańcowej, w której możecie uczestniczyć osobiście, przez Internet. Msze św. można oglądać na żywo łącząc się z Sanktuarium przez naszą stronę internetową, www.jezuici.org i wybrać MSZA ONLINE lub kanał YOUTUBE wpisujemy w wyszukiwarce "jezuici chicago" pojawi się aktualny obraz z kaplicy.

OGŁOSZENIA

Dzisiaj zbieramy drugą tacę, zarządzoną przez Archidiecezję, w ramach Katolickiej Kampanii na rzecz Rozwoju Człowieka.

W tym tygodniu w kalendarzu liturgicznym obchodzimy: w poniedziałek wspomnienie św. Rafała Kalinowskiego, kapłana; we wtorek Ofiarowanie NMP; w środę św. Cecylii, dziewicy i męczennicy; w piątek św. Andrzeja Dunc-Lac i Towarzyszy, męczenników; w sobotę św. Katarzyny Aleksandryjskiej; w przyszłą niedzielę uroczystość Jezusa Chrystusa Króla Wszechświata.

W środę obchodzić będziemy jubileusz 35-lecia pracy u jezuitów pana organisty Józefa Łasia. Koncelebrowana Eucharystia sprawowana będzie o godz. 19:00, następnie zapraszamy na wspólnotową Agapę do Sali Colombiere. Pana Józefa polecamy modlitwie przez wstawiennictwo św. Cecylii, patronki śpiewu kościelnego. Z racji tych uroczystości różaniec wspominkowy za zmarłych wyjątkowo odmówimy w środę o 18:30.

W czwartek, 23 listopada, przypada w USA Święto Dziękczynienia. Zapraszamy na specjalną Mszę dziękczynną za łaski minionego roku, którą odprawimy w Sanktuarium o godz. 11:00. W tym dniu biuro JOM będzie nieczynne, nie będzie też Mszy św. o godz. 18:00, ani spotkania biblijnego. Msze św. o godz. 8:00 i 19:00 zostaną odprawione normalnie.

W piątek, 24 listopada, Klub Filmowy JOM zaprasza na film „Wszyscy święci”. Projekcja rozpocznie się w Sali Jana Pawła II o godz. 20:00.

W przyszłą niedzielę zapraszamy na prelekcję o. dr. Jarosława Mikuczewskiego SJ, biotechnologa i bioetyka, na temat: "Moje dziecko zmienia płeć! Czy to grzech? Na spokojnie i rzeczowo o dysforii płciowej i związanych z tym dylematami moralnymi". Wykład rozpocznie się 26 listopada o godz. 14:00 w Auli Jana Pawła II.

W sali Colombiere wystawione są książki. Można je brać składając dobrowolną donację na Bibliotekę. Przy wyjściu z kościoła dostępne są natomiast bożonarodzeniowe kartki i opłatki.

Zapraszamy do uczestniczenia w Mszach „wypominkowych”, odprawianych przez cały listopad o godz. 19:00. Po tych Mszach odmawiamy różaniec za zmarłych. Można jeszcze składać kartki z wypominkami.

Gości Sanktuarium i Przyjaciół JOM polecamy Sercu Jezusa. Solenizantom i jubilatom tygodnia składamy serdeczne życzenia zdrowia i błogosławieństwa, a wszystkim życzymy dobrego tygodnia. Szczęść Boże!



W każdą niedzielę zapraszamy:
do kawiarenki (od 10:00 do 15:00)
oraz do biblioteki
(od 10:30 do 13:00)
Sponsorem ciast jest
Smakowski Deli



Czwartek przed I piątkiem miesiąca
GODZINA ŚWIĘTA 20:00 - 21:00



APOSTOLSTWO
MODLITWY

o. Tomasz Szymczyk SJ

każdy I piątek miesiąca, godz. 19:00

Modlitwa Taizé
II sobota 20:00 - 21:15



Wspólnota Życia Chrześcijańskiego w Chicago

Polish Christian Life Community

spotkania formacyjne, eucharystia, wspólnota,
apostolstwo, duchowość ignacjańska

<http://chicago.wzch.org>



Jasmin

www.wspolnotajasmin.org

ADOPCJA SERCA tel. 224 603 2237

(proszę zostawić wiadomość)

adopcjasercachicago@gmail.com

SYCHAR KRYZYS MAŁŻEŃSKI



Alicja - 773.865.4955; www.sychar.org
Halinka - 773.322.3820

NAPROTECHNOLOGIA - NATURALNA
METODA PLANOWANIA RODZINY
INFORMACJE TEL. 708 983 4158



Grupa wsparcia
dla osób w żałobie

Dzwoń tel. 630 921 1810



NOWA DROGA

6255 W. Belmont Ave. Chicago

AA - pt. 20:30, sob. 20:30

NA śr. 20:00, pt. 19:00, sob. 19:00 i niedz. 19:15

AL - ANON OdNowa

(8747 W Lawrence, CH) sob. 6pm - Tel: 773-663-8287

WARSZTATY

„12 kroków - ku pełni życia- wreszcie żyć”

Informacje tel. 773.865.4955 & 773.322.3820



Poradnia rodzinna

psycholog Małgorzata Olczak
tel. 773 814 0324

Spotkanie biblijne

czwartek o godz. 20:00
O. Józef Polak SJ



Męska grupa różańcowa

I soboty miesiąca 8:00 am
O. Marek Janowski SJ

W każdą niedzielę zapraszamy do kawiarenki (10:00 - 15:00) i do biblioteki (10:30 - 13:00). Sponsor ciast: Smakowski Deli.



Mark Mackey Agency
www.markmackey.com

773-604-4334

3338 W. Foster Ave Chicago, IL

Mówimy po polsku: pytaj o Małgorzatę lub Agnieszkę

darmowa wycena ubezpieczeń
na samochód • dom • życie • biznes
ubezpieczamy w Illinois, Indianie i Wisconsin

KRĘGARZ

Cezary S. Kedzierzawski; D.A.M.

(773) 895-5353

Rwa kulszowa, korzonki,
ból i drętwienie ramion, pleców,
ból głowy itp.

TRUE BLUE Studio

sesje portretowe • rodzinne • head shots
fotografia imprez prywatnych i firmowych

630-207-5782

Medicare

773 574 6127 (Rafał)

773 419 5205 (Ewa)



**FUNDACJA
ZAPRASZA**

Honorowy patronat:
Konsulat Generalny
Polskiej Rzeczypospolitej
w Chicago

Charytatywne
MIKOŁAJKI

**NIEDZIELA
3 GRUDNIA
OD 1:00PM**

Info: 773-225-9749

*** DOROŚLI *\$20*
DZIECI
BEZPŁATNE

Mikołaj ze słodkimi
prezentami dla dzieci,
Mali Siumni i Mali Ślebodni, Gronik,
Studio 5 Słoneczka, Children Ark Academy,
DJ Marecki i DJ Kacper-Sky Media, Wesoły Lud,
Mała Wanta i Wanta Młode Pokolenie
oraz specjaliści goście to tylko część tego,
co przygotowują w tym roku chicagowskie aniołki.
A do tego loteria, aukcje, zdjęcia z Mikołajem
i świąteczny kiermasz.

Paradise Elegant Banquets
9220 S HARLEM AVE, BRIDGEVIEW, IL 60455

Całkowity dochód
wspierze TYMUSIA
walczącego z rakiem.

Msze święte: Poniedziałek - piątek: 8:00, 18:00 i 19:00. Sobota: 8:00 i 19:00.

Niedziela: 8:00, 9:30, 11:00, 13:00, 19:00, 20:30

Adoracja: pn-pt: 18:30; sb-niedz 18:00; Wypominki po Mszy o 19:00

Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy - środa: 18:45

-=-

Spowiedź św.: poniedziałek - sobota - 7:30 i 18:30.

W niedzielę - pół godziny prze każdą Mszą świętą,

W pierwszy piątek miesiąca - od 17:30 do 19:30



Jezuicki Ośrodek Milenijny